АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

                                                 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

     18 .10.2019         р.п. Знаменка   №140-р

О создании муниципальной рабочей группы по внедрению типовых моделей

развития системы дополнительного образования в Знаменском районе

В рамках реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование», на основании приказа Управления

образования и науки области от 27.08.2019 №2520 «О внедрении типовых

моделей развития региональной системы дополнительного образования», а

также с целью развития системы дополнительного образования детей в

Знаменском районе:

1. Создать муниципальную рабочую группу по внедрению типовых

моделей развития системы дополнительного образования в Знаменском районе.

2. Утвердить состав муниципальной рабочей группы по внедрению

типовых моделей развития системы дополнительного образования в Знаменском

районе согласно приложению.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации района В.А.Кокину.

Глава района                                                                                               В.И. Елисеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации района

от     18.10.2019 №140-р

Состав муниципальной рабочей группы по внедрению типовых моделей

развития системы дополнительного образования в Знаменском районе

Кокина Вера Александровна первый заместитель главы администрации
района, председатель муниципальной
рабочей группы;

Пьянов Петр Владимирович начальник отдела образования и защиты

прав несовершеннолетних администрации

района, заместитель председателя

муниципальной рабочей группы;

Конина Татьяна Юнусовна ведущий специалист отдела образования и

защиты прав несовершеннолетних

администрации района, секретарь

муниципальной рабочей группы

Члены муниципальной рабочей группы:

Злобина Ирина Владимировна

директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Знаменская средняя общеобразовательная

школа»;

Ковешников Вячеслав Андреевич

директор муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения дополнительного

образования «Знаменская детско-

юношеская спортивная школа»;

Коростылева Наталия Витальевна директор муниципальное бюджетное

учреждение  культуры  «Знаменский

районный краеведческий музей»;

Мальцева Елена Сергеевна директор районного муниципального

бюджетного дошкольного  учреждения

«Знаменский детский сад «Ромашка»;

Мезенцева Светлана Петровна директор районного муниципального

бюджетного дошкольного  учреждения

«Детский сад «Солнышко»;

Серебрякова Галина Валентиновна

начальник отдела культуры, архивного

дела, молодежной политики, физкультуры

и спорта администрации района;

Цубера Надежда Алексеевна заместитель директора по воспитательной

работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Знаменская средняя общеобразовательная

школа».